VEGE/ FR“”YAOGO 2025/10

mom B A/ B SEAE
RFE (Z) BMIEEIABIMCEEVNET, BFEHD X 800
BEF (FE - BH) RKyJUELUEBRR! HIKEHDFET. kg 3000
FHTFHVUFE (dtidE) ROKRDOWOEHETY, RTINS CRE ! kg 450
BHh (GrRiE) OHTHERICESE ! 200g/\°yy 850
5 (515) PRI TPIUNREETT, FEFPRRS(C! kg 800
OUFPYD (-A7) IVOF - A9V DLRRE | 459" PEIAC 18l 2500
8h IBMEFE (A) BEL. XM A-—T(CEESE! X 480
RIA RIR—=ILDVSR (FE) NSIRETT, AT EESTE ! VA EVES 350
DHEUR @@H) EUvEEKRDIDDET. HSHPRIEIC ! ALY 220
JFE— (i) BULEOITROTHRETY. A% 130
HAIRE (@H) HMWEH | MOKRETY. FHELIC! PRTINS ALY/ 200
LEEF (K¥F) 10A8PFEHNSRY—b. BFOTHK,TT ! 10 A%A 650~
SR (BA) #SOhrE>oehEETY ! X 650
BIF FEE) KHOSCTESE! kg 4500~
BWd (FH) U TI. MFECESE! il 500~
ERXIR (REF) FOKIBTI. BALEZR(CESTE! X 280
SOUHE (BEF) BHUDLSKRIUIUR! AT 600
e (R¥) SvyFUELEULEZERRCTY. KERNTY, ALY 450
WE (BE-$E) L EESAEN>TEFHUER. kg 35000
BUSE (B¥) BOBEUSORRINT ALY/ 400
PEAVE (BREF) BULMBOKSIBEETY. ALY/ 350
WOXRE (R¥) XOSZOMOEEOF/ITY, AR 150
RKEULDHU (EE) BFREALDU I BNIERHETY . 135g °y) 680
BEENR BFRREORSEEMELTEVARZETVET, A&l 1200
TIN—=YESTE (BH) EEOEBHEINZOAD ! 10 Ay 2000
UhAUL FOIRDWLWEHMD T, kg 4500~

* SEMEET. BEOTHEBERTHLDTT .



mom B
A>2HDHEEH (ALiBE) FEOXISKEDL, Ry TUBTAAR !
BEF (FF) HDOULLWEEEN LTI EESE!
Ho)E— (BH) ZORHARBENS LMN>TEFT,
WDE (8) ({B5)
WDE (7R)
BHUE (R) (@B) FEePReRLEHFI.
RIAEST (WRil]) S vFSvFURER! BOMCEESE,
AvF—= (RY) EEFESERECSLIMIMDFELUR.
H"~NWOAZ (BHREFIIR) FORADDAZTY, B EVOTMANETIHTY,
¥oO (USA) HBEESEWHRLWENKS LT,
HE  (RF - Wk SHhREDEHERSZETY,
R (BE) DUVTHIOTEERFY.
FIEE (BBF) KKOFETI. HERDEMHRC !
AEBEXWET - (T E (BH) H®*F3TETY. FEORBMMREFCI,
ETAOS (M) NhEWATSTY,
mE =ERUDIEHDTY.
D3L5TEIDE (BH) BIGHOWTEBRULPOPRRS(C!
MULSH (BH) BHS>Zvr—AH—-ILoEETT | HERSIREIC
BEA \ODr>oMEF5E» BRCEEEFHEEA.
EB/EE TOFFWTT! 5009
—a>
<bhbn
WEUL (B XRIASWHEIFIZUC! EBEBEETY,
BEKRICD (FU) FEOETHNHDIER. HIFOHKTI,

53TV Moz BOE D LRIGKNDNTT,
EA—x BR
=1 R/R

DA4>=—F F*HR

* SEMRET. BEDTHELEHRTLDOTY,

AER /BT
kg
kg

ALY
ALY/
ALY/
ALY/
PN
PN

10 B4
1l
(&
kg

3L/kg
73

ASES
100 &Ny
ALY
Kg
1l
500g/Cw %
kg
1l
ALY/
ALY
2kg %8
AR
AR

I\

SE{itg
800~
2000~
350
800
1300~
1400~
250
250
100
1400
400
5000
3500
1500
900
1300
600
1200
4000
1200
500~
200
500
950
2500
1500
800

1500



