

商品名	入数/単位	参考価格
京芋(宮崎) 煮物はもちろん揚げ物にも合います。後半から	本	800
海老芋(静岡・磐田) ホックリとした食感!甘味もあります。	k g	3000
キタアカリ芋(北海道) 深い味わいが特徴です。ポテトサラダに最適!	k g	450
むかご(茨城) むかご御飯にどうぞ!	200 g パック	850
紫芋(宮崎) アントシアニンが豊富です。焼き芋や天ぷらに!	k g	800
セロリアック(オーストラリア)フレンチ・イタリアンの名脇役!サラダ、や煮込に	個	2500
せり 根付き(仙台) お浸し、和え物、スープにもどうぞ!	東	480
ホワイトボールかぶ(千葉) 小さな蕪です。丸ごとどうぞ!	7個/束	350
わさび菜(福井) ピリッと辛味があります。サラダや前菜に!	パック	220
ブナピー(新潟) 白いきのこなので綺麗です。	パック	130
越前銀杏(福井) 地物登場!秋の味覚です。茶碗蒸しに! 中旬ごろから	パック	200
上庄里芋(大野) 10月中頃からスタート。里芋の王様です!	10 月中旬	650~
紅芯大根(磐田) 鮮やかなピンク色が綺麗です!	本	650
石川芋(静岡) 衣かつぎにどうぞ!	k g	4500~
黄ゆず(高知) 初物です。柚子釜にどうぞ!	個	500∼
辛味大根(長野) 辛い大根です。おろし蕎麦にどうぞ!	本	280
あわび茸(長野) あわびのようなコリコリ感!	パック	600
柳松茸(長野) シャッキリとした食感です。味も深いです。	パック	450
松茸(韓国・中国) L 値段が上がってきました。	k g	35000
花びら茸(長野) 白い花びらの様なすがた	パック	400
やまぶし茸(長野) 白い綿のような形です。	パック	350
柿の木茸(長野) えのきの柿の実色のキノコです。	パック	150
大黒しめじ(三重) 特大ほんしめじ!食べ応え満足です。	135g パ° ック	680
黒皮南瓜 日本料理の最高級素材として高い人気を得ています。	個	1200
フルーツほうずき (愛知) 話題の美容成分がたっぷり!	10 入パック	2000
じねんじょ 深い味わいと粘りが特徴です。	k g	4500~

^{*}参考価格とは、過去の平均値を現すものです。

商品名	入数/単位	参考価格
インカのめざめ(北海道) 栗のような味わい、ホックリ感で大人気!	k g	800~
海老芋(孫芋) かわいい形を活かして丸ごとどうぞ!	k g	2000~
越のルビー(福井) この時期は糖度が上がってきます。	パック	350
柿の葉(青)(徳島)	パック	800
柿の葉(赤)	パック	1300~
もみじ葉(赤)(徳島) 赤色が秋を感じさせます。	パック	1400~
マコモタケ(越前町) シャキシャキした食感!炒め物にもどうぞ。	本	250
ズッキーニ(長野) 長野産も終盤にさしかかりました。	本	250
赤~いりんご(青森五所川原) 赤い果肉のりんごです。酸っぱいので加熱がおすすめです。	10 月中旬	100
ザクロ(USA) 甘酸っぱい赤い実が秋らしいです。	個	1400
洋梨 (長野・山形) 豊かな香りと甘味が最高です。	個	400
形成栗(韓国) むいてあるので直ぐ使えます。	k g	5000
利平栗(熊本) 大粒の栗です。甘露煮や栗御飯に!	3 L/k g	3500
九頭竜まいたけ・株ごと(福井) 株まるごとです。香り食感が抜群です。	株	1500
ミニオクラ(高知) 小さいオクラです。	パック	900
稲穂 秋を感じる飾りです。	100 本パック	1300
つるむらさきの花(愛知) 軽く湯がいてお浸しや天ぷらに!	パック	600
新しょうが(福井) 福井ジンジャーガールの生姜です!甘酢漬けなどに	Kg	1200
鑑賞用 ハロウィンかぼちや 食用には向きません。	個	4000
生落花生 そのまま茹でて! 500g	500gパック	1200
ヤーコン	kg	500~
くわい	個	200
いちじく(愛知) 天ぷらや揚げだしに!生食も最高です。	パック	500
冷凍赤すぐり(チリ) 赤色の実で弾力ある食感。独特の甘味です。	パック	950
あけび 秋の山を思わせる上品な味わいです。	2kg 箱	2500
ピオーネ 黒系	パック	1500
巨峰 黒系	パック	800
クインニーナ 赤系	パック	1500

^{*}参考価格とは、過去の平均値を現すものです。